DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CISTEMA DE JUSTIÇA E O
PACTO HETEROCISNORMATIVO EM RELAÇÃO ÀS MULHERES TRANS/TRAVESTIS A
PARTIR DE ESTUDO DE CASO OCORRIDO NO MUNICÍPIO DE MANGA/MG de autoria
de GABRIELA ROCHA RIBEIRO, MARCELO BRITO, foi publicado nos Ciência e Arte do
Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51502

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51502